
UnivIS - Raumplan F381 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2005

12:00 - 14:00

Grundlagen betrieblicher
Informationssysteme

14:00 - 17:00

Policy Analyse

Di
18.10.2005

09:00 - 10:00

Vorbesprechung zu Hauptseminar
- Multimedia-Internet

10:00 - 12:00

Einführung in die Informatik

12:00 - 14:00

Einführung in die Angewandte
Informatik

14:00 - 16:00

Kognitive Systeme I: Intelligente
Agenten

16:00 - 18:00

Doktorandenseminar Tuesday
Afternoon Club

18:00 - 21:00

Verwaltungs- und
Wirtschaftsakademie

Mi
19.10.2005

10:00 - 12:00

Seminar Kognitive Systeme

12:00 - 14:00

Logistik III

14:00 - 16:00

Kognitive Systeme I: Intelligente
Agenten

16:00 - 18:00

Kolloquium Kognitive Systeme

18:00 - 20:00

Grundlagen betrieblicher
Informationssysteme

Do
20.10.2005

10:00 - 12:00

Einführung in die Angewandte
Informatik

16:00 - 18:00

Informationssysteme in
Dienstleistungsbereichen I:
Standards und Netzwerke

18:00 - 20:00

Informationssysteme in
Dienstleistungsbereichen II:
Optimierung IT-lastiger
Geshäftsprozesse

Fr
21.10.2005

08:00 - 10:00

Informationssysteme in
Dienstleistungsbereichen II:
Optimierung IT-lastiger
Geschäftsprozesse

10:00 - 12:00

Informationssysteme in
Dienstleistungsbereichen I:
Standards und Netzwerke

14:00 - 18:00

Methoden der Präsentation,
Gesprächsführung und Diskussion

Sa
22.10.2005

09:00 - 17:00

Methoden der Präsentation,
Gesprächsführung und Diskussion

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat@wiai.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Montag, 15 Juli 2024 20:01:43


