UnivIS - Raumplan F381

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005	Sa 22.10.2005
08:00					08:00 - 10:00 Informationssysteme in Dienstleistungsbereichen II:	
09:00		09:00 - 10:00 Vorbesprechung zu Hauptseminar - Multimedia-Internet			Optimierung IT-lastiger Geschäftsprozesse	09:00 - 17:00 Methoden der Präsentation, Gesprächsführung und Diskussion
10:00		10:00 - 12:00 Einführung in die Informatik	10:00 - 12:00 Seminar Kognitive Systeme	10:00 - 12:00 Einführung in die Angewandte Informatik	10:00 - 12:00 Informationssysteme in Dienstleistungsbereichen I:	
11:00					Standards und Netzwerke	
12:00	12:00 - 14:00 Grundlagen betrieblicher Informationssysteme	12:00 - 14:00 Einführung in die Angewandte Informatik	12:00 - 14:00 Logistik III			
13:00						
14:00	14:00 - 17:00 Policy Analyse	14:00 - 16:00 Kognitive Systeme I: Intelligente Agenten	14:00 - 16:00 Kognitive Systeme I: Intelligente Agenten		14:00 - 18:00 Methoden der Präsentation, Gesprächsführung und Diskussion	
15:00						
16:00		16:00 - 18:00 Doktorandenseminar Tuesday Afternoon Club	16:00 - 18:00 Kolloquium Kognitive Systeme	16:00 - 18:00 Informationssysteme in Dienstleistungsbereichen I: Standards und Netzwerke		
17:00						
18:00		18:00 - 21:00 Verwaltungs- und Wirtschaftsakademie	18:00 - 20:00 Grundlagen betrieblicher Informationssysteme	18:00 - 20:00 Informationssysteme in Dienstleistungsbereichen II:		
19:00				Optimierung IT-lastiger Geshäftsprozesse		
20:00						
21:00						